
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей №38  

города Ставрополя 
 

 

ПРИКАЗ 

 

12.07.2023 г.                     № 299-У 

 

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 

г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением администрации города Ставрополя от 

15.03.2023 г. № 529 «О закреплении территорий за государственными 

муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными 

учреждениями города Ставрополя» и на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Казадаева Артема Александровича, 04.06.2016  г.р. зачислить в 1 класс, 

основание заявление от 11.07.2023 года. 

2. Савенкову Арину Дмитриевну, 22.07.2016 г.р. зачислить в 1 класс, 

основание заявление от 11.07.2023 года. 

3. Белоконь Виталия Алексеевича, 03.02.2016 г.р. зачислить в 1 класс по 

адаптированной программе для обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями), основание заявление 

от 11.07.2023 года. 

4. Разинкину Ангелину Семеновну, 14.10.2015 г.р. зачислить в 1 класс по 

адаптированной программе для обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями), основание заявление 

от 11.07.2023 года. 

5. Приходова Михаила Дмитриевича, 19.10.2016 г.р. зачислить в 1 класс, 

основание заявление от 12.07.2023 года. 

6. Приходову Злату Дмитриевну, 04.08.2015 г.р. зачислить в 1 класс, 

основание заявление от 12.07.2023 года. 

7. Антонкину Ирис Артемовну, 10.09.2015 г.р. зачислить в 1 класс по 

адаптированной программе для обучающихся с умственной 



отсталостью (интеллектуальными нарушениями), основание заявление 

от 06.07.2023 года. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  

МБОУ лицея № 38 г. Ставрополя                                                 Э.М. Козлова 

 


